Совет  сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
Решение
№ 16  от 25   мая  2018 г

О признании утратившими  силу отдельных решений

Совета сельского поселения  Ибрагимовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

В целях упорядочения организации и проведения публичных слушаний  в сельском поселении Ибрагимовский сельсовет муниципальном районе Чишминский район Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета сельского поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан:

- от  «14» апреля  2010 года № 16 «О порядке проведения публичных слушаний в сельском поселении  Ибрагимовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».

- от «11 » декабря 2015 года № 24 «О нормативных правовых актах по проведению публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан »;
2. Обнародовать настоящее решение в  установленном Уставом сельского поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан порядке, разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ибрагимовский сельсовет в сети ИНТЕРНЕТ.
Глава  сельского поселения

Ибрагимовский  сельсовет
Муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

                            И.Д.Султанов